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卡號

Card No.

申請日期

Application Date

原有效日期

Original Valid Date

延長後的有效日期

Extended Valid Date

A00013 2019-09-13 2020-09-12 2021-04-30

B00047 2019-03-03 2020-03-02 2020-10-18

B00048 2019-07-09 2020-07-08 2021-02-23

B00056 2019-07-06 2020-07-05 2021-02-20

B00065 2019-10-02 2020-04-01 2020-11-17

B00074 2019-03-04 2020-03-03 2020-10-19

B00085 2019-03-03 2020-03-02 2020-10-18

B00094 2019-04-16 2020-04-15 2020-12-01

B00118 2019-07-14 2020-07-13 2021-02-28

B00119 2019-07-14 2020-07-13 2021-02-28

B00148 2020-01-06 2020-07-05 2021-02-20

B00157 2019-06-08 2020-06-07 2021-01-23

B00170 2019-11-03 2020-11-02 2021-06-20

B00171 2019-08-04 2020-02-03 2020-09-20

B00177 2019-08-15 2020-02-14 2020-10-01

B00184 2019-09-23 2020-09-22 2021-05-10

B00186 2019-10-16 2020-10-15 2021-06-02

B00196 2019-11-15 2020-11-14 2021-07-02

B00199 2019-08-05 2020-08-04 2021-03-22

B00231 2019-09-06 2020-09-05 2021-04-23

B00244 2019-10-09 2020-10-08 2021-05-26

B00255 2019-07-16 2020-07-15 2021-03-02

B00273 2019-05-04 2020-05-03 2020-12-19

B00305 2019-05-06 2020-05-05 2020-12-21

B00309 2019-08-24 2020-08-23 2021-04-10

B00333 2019-11-26 2020-05-25 2021-01-10

B00349 2019-07-01 2020-06-30 2021-02-15

B00351 2019-04-08 2020-04-07 2020-11-23

B00364 2019-08-05 2020-08-04 2021-03-22

B00394 2019-11-03 2020-11-02 2021-06-20

B00407 2019-03-30 2020-03-29 2020-11-14

B00411 2019-08-04 2020-08-03 2021-03-21

B00462 2019-09-01 2020-08-31 2021-04-18

B00467 2019-07-09 2020-07-08 2021-02-23

B00468 2020-01-05 2021-01-04 2021-08-22

B00490 2019-09-06 2020-03-05 2020-10-21

B00515 2019-08-15 2020-08-14 2021-04-01

B00559 2019-06-16 2020-06-15 2021-01-31

B00573 2019-03-01 2020-02-28 2020-10-15

B00580 2019-10-01 2020-09-30 2021-05-18

B00581 2019-08-18 2020-02-17 2020-10-04

B00590 2019-10-06 2020-10-05 2021-05-23

UM Sports Facilities User Card

澳大體育設施使用卡
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卡號
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申請日期
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原有效日期
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延長後的有效日期

Extended Valid Date

UM Sports Facilities User Card

澳大體育設施使用卡

B00602 2019-03-23 2020-03-22 2020-11-07

B00604 2020-01-04 2021-01-03 2021-08-21

B00631 2019-09-05 2020-09-04 2021-04-22

B00667 2019-11-05 2020-11-04 2021-06-22

B00712 2020-01-06 2021-01-05 2021-08-23

B00729 2019-10-02 2020-04-01 2020-11-17

B00772 2019-02-01 2020-01-31 2020-09-17

B00802 2019-11-17 2020-11-16 2021-07-04

B00814 2019-10-22 2020-10-21 2021-06-08

B00819 2019-11-16 2020-11-15 2021-07-03

B00822 2020-01-02 2020-07-01 2021-02-16

B00832 2019-08-05 2020-08-04 2021-03-22

B00841 2019-09-05 2020-09-04 2021-04-22

B00846 2019-08-06 2020-08-05 2021-03-23

B00849 2019-11-15 2020-11-14 2021-07-02

B00851 2019-07-14 2020-07-13 2021-02-28

B00855 2019-07-04 2020-07-03 2021-02-18

B00860 2019-04-28 2020-04-27 2020-12-13

B00877 2019-10-05 2020-10-04 2021-05-22

B00890 2019-03-25 2020-03-24 2020-11-09

B00901 2019-03-02 2020-03-01 2020-10-17

B00908 2019-07-28 2020-07-27 2021-03-14

B00917 2019-07-06 2020-07-05 2021-02-20

B00924 2019-08-22 2020-08-21 2021-04-08

B00932 2019-09-05 2020-03-04 2020-10-20

B00956 2019-05-05 2020-05-04 2020-12-20

B00961 2019-05-18 2020-05-17 2021-01-02

B00963 2019-02-02 2020-02-01 2020-09-18

B00968 2019-02-28 2020-02-27 2020-10-14

B00973 2019-11-07 2020-05-06 2020-12-22

B00975 2019-06-04 2020-06-03 2021-01-19

B00982 2019-02-23 2020-02-22 2020-10-09

B00990 2019-09-01 2020-08-31 2021-04-18

B00992 2019-06-01 2020-05-31 2021-01-16

B00993 2019-09-07 2020-09-06 2021-04-24

B00996 2019-02-17 2020-02-16 2020-10-03

B01010 2019-05-31 2020-05-30 2021-01-15

B01016 2019-04-03 2020-04-02 2020-11-18

B01017 2019-04-09 2020-04-08 2020-11-24

B01023 2019-07-06 2020-07-05 2021-02-20

B01025 2019-10-06 2020-10-05 2021-05-23

B01027 2019-10-29 2020-10-28 2021-06-15
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卡號

Card No.

申請日期

Application Date

原有效日期

Original Valid Date

延長後的有效日期

Extended Valid Date

UM Sports Facilities User Card

澳大體育設施使用卡

B01047 2019-07-13 2020-07-12 2021-02-27

B01056 2019-05-04 2020-05-03 2020-12-19

B01057 2019-08-18 2020-02-17 2020-10-04

B01083 2019-06-15 2020-06-14 2021-01-30

B01090 2019-08-05 2020-08-04 2021-03-22

B01093 2019-07-02 2020-07-01 2021-02-16

B01095 2020-01-03 2020-07-02 2021-02-17

B01101 2019-04-05 2020-04-04 2020-11-20

B01103 2019-08-04 2020-02-03 2020-09-20

B01105 2019-09-05 2020-09-04 2021-04-22

B01118 2019-11-02 2020-11-01 2021-06-19

B01121 2019-07-01 2020-06-30 2021-02-15

B01122 2019-09-05 2020-09-04 2021-04-22

B01123 2019-06-05 2020-06-04 2021-01-20

B01124 2019-10-13 2020-10-12 2021-05-30

B01125 2019-11-01 2020-10-31 2021-06-18

B01126 2019-09-23 2020-09-22 2021-05-10

B01127 2019-10-01 2020-09-30 2021-05-18

B01129 2019-08-05 2020-08-04 2021-03-22

B01133 2019-11-29 2020-11-28 2021-07-16

B01136 2019-05-04 2020-05-03 2020-12-19

B01140 2020-01-02 2021-01-01 2021-08-19

B01152 2019-10-18 2020-10-17 2021-06-04

B01192 2019-11-17 2020-11-16 2021-07-04

B01196 2019-06-09 2020-06-08 2021-01-24

B01197 2019-09-03 2020-09-02 2021-04-20

B01204 2019-06-08 2020-06-07 2021-01-23

B01208 2019-01-29 2020-01-28 2020-09-14

B01209 2019-02-18 2020-02-17 2020-10-04

B01219 2019-10-08 2020-10-07 2021-05-25

B01230 2019-04-19 2020-04-18 2020-12-04

B01235 2019-04-28 2020-04-27 2020-12-13

B01237 2019-07-01 2020-06-30 2021-02-15

B01248 2019-04-05 2020-04-04 2020-11-20

B01248 2019-10-07 2020-10-06 2021-05-24

B01251 2019-09-07 2020-03-06 2020-10-22

B01254 2020-01-05 2021-01-04 2021-08-22

B01256 2019-07-05 2020-07-04 2021-02-19

B01278 2019-03-04 2020-03-03 2020-10-19

B01283 2019-12-26 2020-12-25 2021-08-12

B01285 2019-12-21 2020-06-20 2021-02-05

B01287 2019-03-02 2020-03-01 2020-10-17
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卡號

Card No.

申請日期

Application Date

原有效日期

Original Valid Date

延長後的有效日期

Extended Valid Date

UM Sports Facilities User Card

澳大體育設施使用卡

B01296 2019-06-11 2020-06-10 2021-01-26

B01302 2019-04-14 2020-04-13 2020-11-29

B01305 2019-06-17 2020-06-16 2021-02-01

B01312 2019-05-07 2020-05-06 2020-12-22

B01328 2020-01-21 2021-01-20 2021-09-07

B01337 2019-04-04 2020-04-03 2020-11-19

B01338 2019-04-17 2020-04-16 2020-12-02

B01340 2019-12-30 2020-12-29 2021-08-16

B01341 2019-10-01 2020-09-30 2021-05-18

B01370 2019-04-20 2020-04-19 2020-12-05

B01375 2019-05-08 2020-05-07 2020-12-23

B01375 2019-05-08 2020-05-07 2020-12-23

B01376 2019-07-02 2020-07-01 2021-02-16

B01390 2019-10-05 2020-10-04 2021-05-22

B01393 2019-06-05 2020-06-04 2021-01-20

B01407 2019-10-19 2020-04-18 2020-12-04

B01427 2019-07-01 2020-06-30 2021-02-15

B01428 2019-07-20 2020-07-19 2021-03-06

B01437 2019-02-25 2020-02-24 2020-10-11

B01443 2019-10-15 2020-10-14 2021-06-01

B01445 2019-08-02 2020-08-01 2021-03-19

B01452 2020-01-14 2021-01-13 2021-08-31

B01458 2019-12-16 2020-12-15 2021-08-02

B01473 2019-11-09 2020-11-08 2021-06-26

B01474 2019-08-10 2020-08-09 2021-03-27

B01488 2019-08-18 2020-02-17 2020-10-04

B01489 2019-02-11 2020-02-10 2020-09-27

B01490 2019-09-05 2020-09-04 2021-04-22

B01491 2019-08-12 2020-08-11 2021-03-29

B01505 2019-11-09 2020-11-08 2021-06-26

B01521 2019-11-11 2020-11-10 2021-06-28

B01523 2020-01-04 2021-01-03 2021-08-21

B01527 2019-10-10 2020-10-09 2021-05-27

B01528 2019-12-19 2020-12-18 2021-08-05

B01531 2019-12-02 2020-12-01 2021-07-19

B01532 2019-10-14 2020-04-13 2020-11-29

B01540 2019-03-24 2020-03-23 2020-11-08

B01541 2019-10-21 2020-10-20 2021-06-07

B01543 2019-11-07 2020-11-06 2021-06-24

B01545 2019-12-07 2020-12-06 2021-07-24

B01548 2020-01-01 2020-06-30 2021-02-15

B01550 2019-09-03 2020-03-02 2020-10-18
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卡號
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B01551 2019-10-07 2020-10-06 2021-05-24

B01555 2019-10-02 2020-10-01 2021-05-19

B01560 2019-11-07 2020-11-06 2021-06-24

B01563 2019-11-01 2020-10-31 2021-06-18

B01580 2019-12-30 2020-12-29 2021-08-16

B01592 2019-06-11 2020-06-10 2021-01-26

B01616 2020-01-09 2021-01-08 2021-08-26

B01626 2019-01-28 2020-01-27 2020-09-13

B01628 2019-02-01 2020-01-31 2020-09-17

B01629 2019-02-02 2020-02-01 2020-09-18

B01630 2019-02-02 2020-02-01 2020-09-18

B01631 2019-02-04 2020-02-03 2020-09-20

B01632 2019-02-13 2020-02-12 2020-09-29

B01635 2019-02-17 2020-02-16 2020-10-03

B01636 2019-02-17 2020-02-16 2020-10-03

B01637 2019-02-20 2020-02-19 2020-10-06

B01638 2019-02-23 2020-02-22 2020-10-09

B01639 2019-02-24 2020-02-23 2020-10-10

B01640 2019-02-27 2020-02-26 2020-10-13

B01642 2019-03-06 2020-03-05 2020-10-21

B01643 2019-03-09 2020-03-08 2020-10-24

B01645 2019-03-15 2020-03-14 2020-10-30

B01646 2019-03-16 2020-03-15 2020-10-31

B01647 2019-03-17 2020-03-16 2020-11-01

B01648 2019-03-17 2020-03-16 2020-11-01

B01649 2019-03-17 2020-03-16 2020-11-01

B01650 2019-03-18 2020-03-17 2020-11-02

B01651 2019-03-18 2020-03-17 2020-11-02

B01652 2019-03-20 2020-03-19 2020-11-04

B01652 2019-03-20 2020-03-19 2020-11-04

B01653 2019-03-24 2020-03-23 2020-11-08

B01656 2019-04-07 2020-04-06 2020-11-22

B01657 2019-04-07 2020-04-06 2020-11-22

B01658 2019-04-07 2020-04-06 2020-11-22

B01663 2019-04-23 2020-04-22 2020-12-08

B01664 2019-04-24 2020-04-23 2020-12-09

B01666 2019-05-03 2020-05-02 2020-12-18

B01668 2019-05-10 2020-05-09 2020-12-25

B01670 2019-05-13 2020-05-12 2020-12-28

B01671 2019-05-14 2020-05-13 2020-12-29

B01672 2019-05-14 2020-05-13 2020-12-29

B01673 2019-05-15 2020-05-14 2020-12-30
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B01674 2019-05-15 2020-05-14 2020-12-30

B01675 2019-05-15 2020-05-14 2020-12-30

B01676 2019-05-21 2020-05-20 2021-01-05

B01677 2019-05-25 2020-05-24 2021-01-09

B01678 2019-05-25 2020-05-24 2021-01-09

B01680 2019-05-29 2020-05-28 2021-01-13

B01681 2019-05-30 2020-05-29 2021-01-14

B01682 2019-05-31 2020-05-30 2021-01-15

B01684 2019-06-06 2020-06-05 2021-01-21

B01685 2019-06-07 2020-06-06 2021-01-22

B01686 2019-06-08 2020-06-07 2021-01-23

B01687 2019-06-09 2020-06-08 2021-01-24

B01688 2019-06-10 2020-06-09 2021-01-25

B01689 2019-06-10 2020-06-09 2021-01-25

B01691 2019-06-12 2020-06-11 2021-01-27

B01692 2019-06-17 2020-06-16 2021-02-01

B01693 2019-06-20 2020-06-19 2021-02-04

B01695 2019-06-23 2020-06-22 2021-02-07

B01696 2019-06-24 2020-06-23 2021-02-08

B01697 2019-06-25 2020-06-24 2021-02-09

B01698 2019-06-26 2020-06-25 2021-02-10

B01699 2019-06-28 2020-06-27 2021-02-12

B01700 2019-06-29 2020-06-28 2021-02-13

B01701 2019-06-30 2020-06-29 2021-02-14

B01702 2019-06-30 2020-06-29 2021-02-14

B01707 2019-07-02 2020-07-01 2021-02-16

B01708 2019-07-02 2020-07-01 2021-02-16

B01709 2019-07-02 2020-07-01 2021-02-16

B01711 2019-07-04 2020-07-03 2021-02-18

B01715 2019-07-05 2020-07-04 2021-02-19

B01716 2019-07-05 2020-07-04 2021-02-19

B01717 2019-07-05 2020-07-04 2021-02-19

B01718 2019-07-07 2020-07-06 2021-02-21

B01719 2019-07-08 2020-07-07 2021-02-22

B01721 2019-07-09 2020-07-08 2021-02-23

B01722 2019-07-09 2020-07-08 2021-02-23

B01724 2019-07-10 2020-07-09 2021-02-24

B01725 2019-07-10 2020-07-09 2021-02-24

B01726 2019-07-10 2020-07-09 2021-02-24

B01728 2019-07-10 2020-07-09 2021-02-24

B01730 2019-07-11 2020-07-10 2021-02-25

B01731 2019-07-11 2020-07-10 2021-02-25
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澳大體育設施使用卡

B01734 2019-07-12 2020-07-11 2021-02-26

B01737 2019-07-13 2020-07-12 2021-02-27

B01738 2019-07-13 2020-07-12 2021-02-27

B01739 2019-07-14 2020-07-13 2021-02-28

B01740 2019-07-15 2020-07-14 2021-03-01

B01741 2019-07-15 2020-07-14 2021-03-01

B01742 2019-07-15 2020-07-14 2021-03-01

B01743 2019-07-16 2020-07-15 2021-03-02

B01744 2019-07-17 2020-07-16 2021-03-03

B01748 2019-07-18 2020-07-17 2021-03-04

B01749 2019-07-19 2020-07-18 2021-03-05

B01750 2019-07-19 2020-07-18 2021-03-05

B01751 2019-07-21 2020-07-20 2021-03-07

B01756 2019-07-25 2020-07-24 2021-03-11

B01757 2019-07-26 2020-07-25 2021-03-12

B01758 2019-07-28 2020-07-27 2021-03-14

B01759 2019-07-29 2020-07-28 2021-03-15

B01760 2019-07-30 2020-07-29 2021-03-16

B01761 2019-08-02 2020-08-01 2021-03-19

B01762 2019-08-03 2020-02-02 2020-09-19

B01763 2019-08-05 2020-08-04 2021-03-22

B01764 2019-08-06 2020-08-05 2021-03-23

B01765 2019-08-06 2020-08-05 2021-03-23

B01766 2019-08-07 2020-08-06 2021-03-24

B01767 2019-08-08 2020-08-07 2021-03-25

B01768 2019-08-08 2020-08-07 2021-03-25

B01769 2019-08-09 2020-08-08 2021-03-26

B01770 2019-08-09 2020-08-08 2021-03-26

B01771 2019-08-10 2020-08-09 2021-03-27

B01772 2019-08-11 2020-08-10 2021-03-28

B01773 2019-08-13 2020-08-12 2021-03-30

B01774 2019-08-15 2020-08-14 2021-04-01

B01775 2019-08-15 2020-08-14 2021-04-01

B01776 2019-08-15 2020-08-14 2021-04-01

B01777 2019-08-16 2020-08-15 2021-04-02

B01778 2019-08-18 2020-02-17 2020-10-04

B01779 2019-08-20 2020-08-19 2021-04-06

B01780 2019-08-20 2020-08-19 2021-04-06

B01781 2019-08-20 2020-08-19 2021-04-06

B01782 2019-08-20 2020-02-19 2020-10-06

B01783 2019-08-20 2020-08-19 2021-04-06

B01784 2019-08-20 2020-08-19 2021-04-06
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B01785 2019-08-22 2020-02-21 2020-10-08

B01786 2019-08-24 2020-08-23 2021-04-10

B01787 2019-08-25 2020-02-24 2020-10-11

B01788 2019-08-27 2020-02-26 2020-10-13

B01789 2019-08-28 2020-08-27 2021-04-14

B01790 2019-08-30 2020-08-29 2021-04-16

B01791 2019-08-31 2020-08-30 2021-04-17

B01792 2019-08-31 2020-08-30 2021-04-17

B01793 2019-09-03 2020-09-02 2021-04-20

B01794 2019-09-03 2020-09-02 2021-04-20

B01795 2019-09-04 2020-09-03 2021-04-21

B01796 2019-09-04 2020-09-03 2021-04-21

B01797 2019-09-05 2020-09-04 2021-04-22

B01798 2019-09-05 2020-09-04 2021-04-22

B01799 2019-09-06 2020-09-05 2021-04-23

B01800 2019-09-07 2020-09-06 2021-04-24

B01801 2019-09-08 2020-09-07 2021-04-25

B01802 2019-09-08 2020-09-07 2021-04-25

B01803 2019-09-09 2020-09-08 2021-04-26

B01804 2019-09-09 2020-09-08 2021-04-26

B01805 2019-09-10 2020-09-09 2021-04-27

B01806 2019-09-13 2020-09-12 2021-04-30

B01807 2019-09-13 2020-09-12 2021-04-30

B01808 2019-09-13 2020-09-12 2021-04-30

B01809 2019-09-14 2020-09-13 2021-05-01

B01810 2019-09-17 2020-09-16 2021-05-04

B01811 2019-09-17 2020-09-16 2021-05-04

B01812 2019-09-18 2020-09-17 2021-05-05

B01813 2019-09-21 2020-09-20 2021-05-08

B01814 2019-09-22 2020-03-21 2020-11-06

B01815 2019-09-24 2020-09-23 2021-05-11

B01816 2019-09-25 2020-09-24 2021-05-12

B01817 2019-09-25 2020-03-24 2020-11-09

B01818 2019-09-26 2020-09-25 2021-05-13

B01819 2019-09-27 2020-09-26 2021-05-14

B01820 2019-09-28 2020-09-27 2021-05-15

B01821 2019-09-28 2020-09-27 2021-05-15

B01822 2019-09-28 2020-09-27 2021-05-15

B01823 2019-09-30 2020-09-29 2021-05-17

B01824 2019-09-30 2020-09-29 2021-05-17

B01825 2019-10-01 2020-09-30 2021-05-18

B01826 2019-10-01 2020-09-30 2021-05-18
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B01827 2019-10-03 2020-10-02 2021-05-20

B01828 2019-10-04 2020-10-03 2021-05-21

B01829 2019-10-06 2020-04-05 2020-11-21

B01830 2019-10-07 2020-10-06 2021-05-24

B01831 2019-10-08 2020-10-07 2021-05-25

B01832 2019-10-10 2020-10-09 2021-05-27

B01833 2019-10-15 2020-10-14 2021-06-01

B01834 2019-10-15 2020-10-14 2021-06-01

B01835 2019-10-16 2020-10-15 2021-06-02

B01836 2019-10-19 2020-10-18 2021-06-05

B01837 2019-10-22 2020-10-21 2021-06-08

B01838 2019-10-27 2020-10-26 2021-06-13

B01839 2019-10-30 2020-04-29 2020-12-15

B01840 2019-10-31 2020-10-30 2021-06-17

B01841 2019-11-05 2020-11-04 2021-06-22

B01842 2019-11-08 2020-11-07 2021-06-25

B01843 2019-11-11 2020-11-10 2021-06-28

B01844 2019-11-12 2020-11-11 2021-06-29

B01845 2019-11-13 2020-11-12 2021-06-30

B01846 2019-11-16 2020-05-15 2020-12-31

B01847 2019-11-17 2020-11-16 2021-07-04

B01848 2019-12-02 2020-12-01 2021-07-19

B01849 2019-12-03 2020-12-02 2021-07-20

B01850 2019-12-03 2020-12-02 2021-07-20

B01851 2019-12-03 2020-12-02 2021-07-20

B01852 2019-12-05 2020-12-04 2021-07-22

B01853 2019-12-08 2020-12-07 2021-07-25

B01854 2019-12-10 2020-12-09 2021-07-27

B01855 2019-12-12 2020-12-11 2021-07-29

B01856 2019-12-15 2020-12-14 2021-08-01

B01857 2019-12-17 2020-12-16 2021-08-03

B01858 2019-12-22 2020-12-21 2021-08-08

B01859 2019-12-23 2020-06-22 2021-02-07

B01860 2019-12-23 2020-12-22 2021-08-09

B01861 2019-12-25 2020-12-24 2021-08-11

B01862 2019-12-27 2020-12-26 2021-08-13

B01863 2019-12-28 2020-12-27 2021-08-14

B01864 2019-12-31 2020-12-30 2021-08-17

B01865 2020-01-04 2020-07-03 2021-02-18

B01866 2020-01-04 2021-01-03 2021-08-21

B01867 2020-01-07 2020-07-06 2021-02-21

B01868 2020-01-09 2021-01-08 2021-08-26
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卡號

Card No.

申請日期

Application Date

原有效日期

Original Valid Date

延長後的有效日期

Extended Valid Date

UM Sports Facilities User Card

澳大體育設施使用卡

B01869 2020-01-11 2021-01-10 2021-08-28

B01870 2020-01-14 2021-01-13 2021-08-31

B01871 2020-01-17 2021-01-16 2021-09-03

B01872 2020-01-17 2020-07-16 2021-03-03

B01873 2020-01-18 2021-01-17 2021-09-04

B01874 2020-01-18 2021-01-17 2021-09-04

B01875 2020-01-18 2021-01-17 2021-09-04

B01876 2020-01-22 2021-01-21 2021-09-08

B01877 2020-01-22 2021-01-21 2021-09-08
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